
PORTARIA 66/2018 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB 	 1 de 2 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAIBA 

PORTARIA 66/2018 - GDG/DG/CZ/REITORIAJIFPB 

de 11 de maio de 2018. 

A Diretora Geral do Campus Cajazeiras do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraiba, nomeada 

pela Portaria n°  1658/2014-Reitoria de 21/08/2014, publicada no DOU de 22/08/2014, no uso de suas atribuições legais e 
considerando o disposto na Portaria n°268/2018-Reitoria de 08/02/2018, do Instituto Federal de Educação, Ciência e 
Tecnologia da Paraiba, nomeado pelo Decreto Presidencial de 12-08-14, publicado no Diário Oficial da União em 13-08-
14, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

I - constituir a Comissão do Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em Automação Industrial, no âmbito do 
IFPBICampus Cajazeiras; 

II - designar os senridores, abaixo relacionados, para, sob a Presidência do primeiro, comporem o referido Colegiado: 

Anrafel Silva Meira - SIAPE: 2039113 

- Eva Maria Campos Pereira - SIAPE: 1947804 

-Gilvandro Vieira da Silva - SIAPE: 1108180 

- Joab Sobreira de Andrade -SIAPE: 2264095 

- Martiliano Soares Filho -SIAPE: 1206209 

Raphael Maciel de Sousa - SIAPE: 1743544 

- Romualdo Figueiredo de Sousa - SIAPE: 2697459 

-Jefferson Emanuel Siebra de Andrade - Matricula: 201611010105 

III - estabelecer o prazo de dois anos para a conclusão dos trabalhos, Ágorando o ato a partir desta data. 

LUCRÉCIA TERESA GONÇALVES PETRUCCI 
Diretora Geral do Campus Cajazeiras 

o  0103 -2-31a 



PORTAM) 66/2018- GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB 
	

2 de 2 

Documento asanado eletronicamente por 
Lucrada Teresa Gemeste.* %Ruce', DIRETOR GERAL 002 DOCE em 11/05/2018 13 21 43 

Este docurnenb foi emitido peio SUAP em 10/092018 Para comprovar ara autenticidade-faça a leitura do ORCode ao lado ou acessu 
httpsiisuap ifpb edu bilautentecaódocumeMb e forneça osdados abaixo 

Código Verificador. 3921 
Código de Autenticaçao. c680748fic 


	00000001
	00000002

